

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 3161

**Data Emissão:** 20/04/2012

**Cliente:** SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA ( 740 )

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 82.743.287/0034-72

**Fone:** (47) 3331-0222

**E-mail:** nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

**Insc.Est.:** 25627995-0

**Fax:** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Para os 4 primeiros itens (FLAPS), considerado chapa de aço pré-zincado minimizado de espessura 0,65mm (ch #24), com acabamento natural.  
2) Demais itens com acabamento zincado trivalente amarelo.  
3) Material posto em Blumenau (CIF - Blumenau).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AGSC80072-0 3	PÇ	ITEM - FLAP 800MM	35,000	15,20	532,00	17,00	15,00	79,80	611,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 02 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AGSC80072-0 5	PÇ	ITEM - FLAP 600MM	44,000	6,50	286,00	17,00	15,00	42,90	328,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 05 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AGSC80072-0 6	PÇ	ITEM - FLAP 800MM	35,000	7,90	276,50	17,00	15,00	41,48	317,98
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AGSC80495-0 1	PÇ	ITEM - FLAP 600MM	44,000	10,30	453,20	17,00	15,00	67,98	521,18
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 02 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AMT002922-0 3	PÇ	ITEM - PUXADOR	1,000	11,50	11,50	17,00	15,00	1,72	13,22
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
EIBAE1114-01	PÇ	ITEM - SUPORTE SOLDADO	22,000	28,95	636,90	17,00	15,00	95,54	732,44
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 03 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>2.196,10</b>			<b>329,42</b>	<b>2.525,52</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO